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Değerli Meslektaşlarım,

Bu yıla ait son sayımızda yine birbirinden ilginç derleme ve güncel makale özetleri ile karşınıza 

çıkıyoruz.  Erkek Cinsel Sağlığı bölümümüzde; F.Erdemir, nörolojik hastalıkların ereksiyon ile iliş-

kisini bize ayrıntılı olarak açıklıyor. A.Metin, ejakülasyon bozukluklarından anejakülasyonu bize 

oldukça ayrıntılı bir derleme halinde hazırladı.. Oldukça tartışmalı bir konu olan prostat kanserinde 

testosteron replasmanı da, bu konuda oldukça deneyimli A.Atan ve ark. tarafından kaleme alındı. 

Yine Penil Mondor hastalığı da bu sayımızda yer alan konu başlıkları arasında bulunmakta. Güncel 

makale özetleri olarak da prematür ejakülasyon-tramadol ilişkisi ve tip1diabetik ratlarda oluştu-

rulan erektil disfonksiyon üzerine bir deneysel çalışma .yer almaktadır. İlk defa bu sayıda mesleki 

sorunlarımıza yer vermek adına, sağlık çalışanlarının maalesef oldukça sık karşı karşıya kaldığı 

şiddet üzerine bir yazı genç bir meslektaşımız, S.Turkan tarafından hazırlandı.

Erkek infertiltesi açısından oldukça sık gözlenen inmemiş testis ve sonrasında gelişebilecek kanser 

riski  A.Karabulut ve ark. tarafından yeniden güncellendi.İnfertilite tedavisinde oldukça popüler 

olan spermatogonial kök hücrelere yönelik bir çalışma G.Öktem tarafından ele alındı. Anti-ok-

sidan tedavilerin infertilite açısından değerlendirmesi M.Kendirci ve ark. tarafından ayrıntılı bir 

şekilde açıklandı. Güncel makale özetlerinin konu başlıkları da sperm parameterleri ile mevsimsel 

değişiklikler, mikrobesinler ile sperm DNA ilişkisi ve testosteron replasmanı altındaki erkeklerde 

hCG tedavisi ile sperm parametreleri olarak seçildi.

Kadın cinsel sağlığı bölümünde ise,  ağırlıklı olarak onkolojik hastalıklar ve cinsel yaşama ait sorun-

lar yer aldı. Pelvik radyoterapi sonrası cinsel yaşam P.Irmak ve ark. tarafından hazırlandı.D.Aygin ve 

ark. jinekolojik kanserlerin cinselliğe etkilerini inceledi. S.Resim ve ark.yardımcı üreme tekniklerine 

bağlı meme ve jinekolojik kanser riskini değerlendiren bir makaleyi güncelledi. Yine premenapo-

zal dönemde diabetik kadınlarda cinsel işlev bozukluğu konusu güncel makale özetleri arasında 

yer aldı.

Tüm okurlarımıza yeni yılın mutluluklar getirmesi dileklerimle,

Prof. Dr. Barış Altay




